
Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 1 z 8 

 

 

Smlouva o přepravě věcí 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „NOZ“) 
 

Číslo smlouvy objednatele: SN2400169 

Číslo smlouvy dopravce:   SN2400169 

 

 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

název:    Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem  
sídlo:    Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ:     71009361 

DIČ:    CZ71009361 

zastoupený: Ing. Eduard Ježem, ředitelem, na základě jmenování                           
čj. MZDR 18286/2021-4/PER ze dne 14. 5. 2021   

bankovní spojení:   

číslo účtu:     

ID datové schránky  nf5j9jn 

(dále jen objednatel) 

 

2. Dopravce: 

název:    Richard Balcar 

sídlo:     Lešetínská 389/5b, Karviná-Staré Město, 733 01 

IČ:     44917899 

DIČ:    CZ7008075096 

zastoupený:   Richardem Balcarem 

bankovní spojení:  

číslo účtu:    

(dále jen dopravce) 

 

uzavírají 
Smlouvu o přepravě věcí 

                      

Preambule 

Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku výběrového řízení k veřejné zakázce vyhlášené 
zadavatelem Zdravotním ústavem se sídlem v Ústí nad Labem, v otevřeném řízení, na služby 
s názvem „ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024“ ID: VZ0184227 zakázky na portálu 
Tenderarena. 

  



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 2 z 8 

 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

Tato smlouva navazuje na výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ZUUL – 

přeprava biologického materiálu 2024 a ID: VZ0184227 vedené na profilu zadavatele 
(Objednatele), v souladu s její zadávací dokumentací (dále též „ZD“) podle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“),                        
a nabídkou účastníka zadávacího řízení (dopravce) ze dne 3.4.2024. 

 

Dopravce prohlašuje, že je osobou plně odborně způsobilou k realizaci předmětu této smlouvy, 
zejména v souladu s příslušnými ustanoveními NOZ vztahujícími se k přepravě věcí                        
a k provozu dopravního prostředku, dále v souladu  se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční 
dopravě, ve znění pozdějších předpisů, jeho prováděcími předpisy,  s Dohodou ADR,                        
s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, normami ČSN EN ISO 15189:2013 a ČSN EN ISO/IEC 17025:2005                        
a s pokyny objednatele a jeho akreditovaných pracovišť. 
 

 

                                                        II. Předmět smlouvy 

 

1. Touto smlouvou se dopravce zavazuje poskytnout po dobu trvání této smlouvy a za 
podmínek ve smlouvě sjednaných objednateli služby v požadovaném množství a v kvalitě      
uvedené v příloze A smlouvy a v souladu s podmínkami a požadavky uvedenými v ZD                        

a jejích přílohách, zaručené po celou dobu trvání smluvního vztahu. 
 

2. Plnění podle této smlouvy bude uskutečněno podle aktuální potřeby objednatele na základě 
harmonogramu nebo dílčích žádanek, vystavovaných v případech, kdy bude nutné se 
odchýlit od harmonogramu. Místem plnění budou pracoviště objednatele uvedená 
v harmonogramu nebo dílčích žádankách (výběr lokalit podle přílohy B této smlouvy). 
Harmonogram trasy je jako příloha D nedílnou součástí této smlouvy. 

 

3. Pro zasílání dílčích žádanek souhlasí dopravce s jejich předáním elektronickou poštou, 
případně telefonickým spojením (v mimořádných případech hodných zřetele) na kontakty 

Měšťánek Jakub, telefonní kontakt: , e-mail:  

 

4. Pro technicky a obchodně jasnou dílčí žádanku budou využity údaje dopravcem uvedené                     
v příloze A této smlouvy, podle které bude objednatel dílčí žádanky vystavovat.  

 

5. Objednatel se zavazuje řádně poskytnutou službu přijmout a zaplatit za ni sjednanou cenu 

způsobem a v termínu, které jsou stanoveny touto smlouvou. 

 

 
                                         III. Podmínky poskytování služby 

 

1. Dopravce se zavazuje objednateli poskytnout službu dle článku II. této smlouvy ve lhůtě 

určené v harmonogramu nebo ve lhůtě uvedené na dílčí žádance a všechny činnosti 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 3 z 8 

 

 

související s plnění této smlouvy provádět zcela v souladu s požadavky uvedenými 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky uvedené v části I. této smlouvy. 
  

2. Jako datum uskutečnění zdanitelného dílčího plnění této smlouvy je dohodnut v souladu 

s ustanovením § 21 odst. 7 zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, poslední 
den měsíce, v němž bylo poskytnuto dílčí plnění podle článku II. odst. 1 této smlouvy na 
základě harmonogramu nebo dílčích žádanek. 

 

3. Dopravce je povinen, nejpozději do 28. února následujícího roku, podat písemnou zprávu 
o poddodavatelích, kteří se podíleli na plnění této smlouvy a jimž za plnění subdodávky 
uhradil v běžném roce více než 10 % z ceny vyfakturované objednateli v tomto běžném 
roce, případně prohlášení, že žádné takové poddodavatele nevyužil. Kopie smluv s těmito 
poddodavateli budou přílohou zprávy. Pokud bude mít poddodavatel (poddodavatelé) 
formu akciové společnosti, bude přílohou zprávy i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálů, vyhotovený ve lhůtě do 90 dnů přede dnem 
předložení seznamu poddodavatelů.  
 

4.  Dopravce se dále zavazuje:  
a) po dobu trvání této smlouvy udržovat vozový park v druhu, rozsahu, vybavenosti                 

a kvalitě dle přílohy A smlouvy, 

b) objednateli do 5 pracovních dnů předložit v případě změn osob podílejících se přímo 
na plnění této smlouvy jmenný seznam, 

c) předcházet vzniku škod na předmětech přepravy, zejména v průběhu nakládky  
a vykládky, 

d) po dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti smlouvy o pojištění odpovědnosti 
za újmu vzniklou poškozením, zničením nebo pohřešováním zásilky, včetně nakládky 
zásilky na vozidlo a vykládky zásilky pojištění odpovědnosti (z podnikání), 

e) zpřístupnit pojistné smlouvy objednateli, a to nahlédnutím do jejich originálů a/nebo 
pořízením příslušných kopii, a to ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne vznesení 
požadavku, 

f) v případě poruchy či havárie vozidla zajistit dokončení přepravy jiným odpovídajícím 
vozidlem do 180 minut, 

g) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 minut, o havárii 
vozidla,  

h) informovat Objednatele bez zbytečného odkladu o ohrožení dodržení harmonogramu                        
a předpokládané době zdržení, pokud bude tato doba činit více než 60 minut, 

i) bez zbytečného odkladu (nejdéle do 5 pracovních dnů) písemně informovat 
objednatele o všech případných změnách, které by mohly ovlivnit řádné plnění této 
smlouvy, zejména o změnách v osobách svých zaměstnanců a vozového parku; 
změna vozidel musí korespondovat s požadovaným druhem, vybaveností a kvalitou 
zaměněného vozidla a bude doložena příslušnou kopií velkého technického průkazu 
nebo ORV, 

j) při plnění této smlouvy poskytovat službu výhradně Objednateli; nepřipouští se, aby 
dopravce v rámci transportu pro Objednatele prováděl zároveň přepravu věcí nebo 
osob pro sebe či jiné subjekty. 

 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 4 z 8 

 

 

5. Obě smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o informacích, které mají charakter 
důvěrných informací a obchodního tajemství, tyto informace dále nerozšiřovat a 
nezpřístupnit je druhé straně. Pro účely této smlouvy se za důvěrné informace (ve smyslu 
ustanovení § 1730 odst. 2 NOZ) a předmět obchodního tajemství (ve smyslu ustanovení                 
§ 504 NOZ) pokládají veškeré informace, které si smluvní strany o své činnosti i záměrech 
vymění ve formě písemné, elektronické, ústní či jiné a výslovně je neoznačí jako „volně 
přístupné“. Za důvěrné informace se pokládají zejména (nikoli však výlučně) veškeré 
informace a údaje technické, obchodní, provozní, organizační, technologické, ekonomické, 
finanční nebo cenové, informace týkající se činnosti, pracovních postupů, know-how, 
účetních a daňových skutečností, obchodní, cenové či personální strategie, organizace, 
struktury a zabezpečení informačních systémů a technologií, obchodních partnerů nebo 
zákazníků, podmínek této smlouvy. jakékoli další informace důvěrné povahy, které mají 
skutečnou nebo alespoň potenciální hodnotu a nejsou běžně dostupné a dále takové 
informace, které kterákoliv smluvní strana výslovně jako důvěrné a chráněné označí (dále 
vše jen „důvěrné informace“). 

 

6. Smluvní strany mohou sdělit důvěrné informace svým zaměstnancům v rozsahu nezbytně 
nutném pro řádné plnění této smlouvy. Třetím osobám mohou smluvní strany sdělit důvěrné 
informace pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Takový 
souhlas může být vázán na povinnost smluvní strany zavázat třetí osobu, aby nakládala 
s těmito informacemi jako s důvěrnými, a to alespoň v rozsahu stanoveném touto smlouvou; 

tím nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran stanovené právními předpisy pro nakládání 
s informacemi označenými těmito předpisy za důvěrné.  

 

7. Smluvní strany jsou povinny zavázat k povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných 
informací dle této smlouvy své smluvní partnery, které si, s předchozím písemným 
souhlasem druhé smluvní strany, přizvou, byť i k dílčímu jednání nebo plnění nebo které                 
s důvěrnými informacemi jinak seznámí. 

 

8. Smluvní strany se dále zavazují důvěrné informace nepoužít v rozporu s jejich účelem ani 
účelem jejich poskytnutí pro své potřeby a/nebo ve prospěch třetích osob. 

 

9. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje v souladu s GDPR a zákona                   
č. 110/2019 Sb.  
Subjekty údajů jsou  

a) pacienti, jejichž biologický vzorek je předmětem přepravy, 
b) zaměstnanci smluvních stran, popř. zaměstnanci poddodavatelů a externích 

spolupracovníků, podílejících se na plnění dle této smlouvy.  
Objednatel i dopravce vystupují při plnění povinností z této smlouvy jako samostatní správci 
osobních údajů.  
Obě smluvní strany se zavazují  

a) zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění svých smluvních povinností                    
a povinností vyplývajících z právních předpisů, 

b) přijmout a udržovat vhodná technická a organizační opatření za účelem zabránění 
náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, změně nebo neoprávněnému 
poskytnutí nebo zpřístupnění přenášených, převážených, uložených nebo jinak 
zpracovávaných osobních údajů, 

c) poskytnout subjektům údajů informace o zpracování osobních údajů, 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 5 z 8 

 

 

d) zavázat k dodržování GDPR a zákona č. 110/2019 Sb. všechny osoby, které se 
podílejí na plnění této smlouvy. 

 
 

IV. Cena a platební podmínky 
 

1.  Celková cena za předmět smlouvy dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 529/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,                        
a vychází z ceny veřejné zakázky dle článku I. této smlouvy po celou dobu její platnosti                        
a účinnosti: 
    Cena celkem za smlouvu 

    Bez DPH…………………………..8 634 000 Kč 

    DPH ( 21 %)……………………. 1 813 140 Kč 

   Cena celkem včetně DPH………10 447 140 Kč 

 

2.  Rozpis ceny odpovídá nabídkové ceně a jednotlivým cenám uvedeným v nabídce dopravce 

k veřejné zakázce podle článku I. této smlouvy. Cena je stanovená jako pevná, nejvýše 
přípustná a obsahuje veškeré náklady, spojené s realizací předmětu plnění. 

 

3.  Cena plnění bude postupně naplňována dílčími plněními dopravce na základě dohodnutého 
harmonogramu a dílčích žádanek. Cena dohodnutá v této smlouvě nebude dílčími plněními 
překročena, nebude-li dohodnuto jinak v souladu s podmínkami stanovenými platným 

zákonem vztahujícím se k veřejným zakázkám v době uzavření smlouvy. 
 

4. Ceny za dílčí plnění (článek II. 1 této smlouvy) budou stanoveny jako násobek skutečně 
poskytnutých služeb a příslušných jednotkových cen v účtovacím (zdaňovacím) období 
uskutečněných dílčích plnění (měsíci – článek III. odst. 2 této smlouvy). K ceně bude 
doúčtována DPH. 

 

5.  Cena za dílčí plnění podle odstavců 3 a 4 tohoto článku bude dopravci uhrazena 
objednatelem na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Nezbytnou náležitostí 
faktury je i její doplnění textem: „plnění ke smlouvě SN2400169.      

 

6. Dopravce je oprávněn vystavit v souladu s ustanovením článku III. odst. 4 této smlouvy dílčí 
faktury. Faktura musí být vystavena nejpozději do 10 dnů po zdanitelném plnění a doručena 
objednateli do třetího dne po vystavení. Nedílnou součástí každé faktury musí být výpis 
z elektronické knihy jízd v otevřeném a strojově čitelném formátu (např. MS Excel, Adobe 
apod.)  

7. Faktura musí být doručena v elektronické podobě na elektronickou adresu   

. Objednatel uděluje souhlas k použití faktur v elektronické podobě dle                        

§ 26 odst. 3 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

8.  Splatnost faktury je dohodnuta ve lhůtě 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
objednateli, a to bezhotovostně na účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 

9.  V případě, že faktura (daňový doklad) nebude obsahovat všechny nezbytné náležitosti 
(včetně přílohy), je objednatel oprávněn jí vrátit dopravci k doplnění, či přepracování. 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 6 z 8 

 

 

V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout 
doručením opraveného daňového dokladu objednateli. 

 

 

V. Záruka a zajištění závazku 

 

1. Dopravce je odpovědný za věcné a právní vady plnění. Zjištěné vady se zavazuje     
objednatel oznámit dopravci písemně, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o nich 
dověděl. Nároky z vad se řídí příslušnými ustanoveními NOZ. 

 

2. Dopravce je povinen umožnit objednateli kontrolovat průběžně plnění závazků dopravce dle 

této smlouvy jeho zaměstnanci i případnými poddodavateli a jejich zaměstnanci. 
 

3.  V případě prodlení dopravce s plněním dle této smlouvy bez zavinění druhé strany, nebo 
vyšší moci, je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu:  

a) za nedodržení lhůty pro odstranění vad plnění – 5 000 Kč za každý jednotlivý případ, 

b) nedodržení harmonogramu při nakládce o více než 15 minut – 5 000 Kč za každý 
jednotlivý případ, 

c) nedodržení harmonogramu při vykládce o více než 60 minut – 5 000 Kč za každý 
jednotlivý případ, 

d) za porušení povinnosti uvedené v článku III. odst. 4 písm. j) této smlouvy – 5 000 Kč 
za každý jednotlivý případ. 

 

4. Dopravce se zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i jen započatý den 
prodlení s plněním povinností dle článku III. odst. 3, článku III. odst. 4 písm. b), e), f), g), h) 

a i) této smlouvy.  

 

5.  Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny v dohodnutém čase vzniká dopravci právo 
vyúčtovat úrok z prodlení v zákonem stanovené výši (§ 2 NV č. 351/2013 Sb.).  

 

6. Smluvní strany dále sjednávají smluvní pokutu: 

a) za porušení povinnosti mlčenlivosti ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ  
b) za porušení ochrany zájmů objednatele ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 

c) za porušení ochrany osobních údajů ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ 

 

7. Smluvní pokuty či úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne odeslání výzvy 
k jejich zaplacení prostřednictvím datové schránky nebo podání k poštovní přepravě ve 
formě doručeného dopisu adresovaného na adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této 
smlouvy. Písemnou výzvu k zaplacení výše smluvní pokuty může oprávněná strana zaslat 
ihned poté, co porušení povinností vyplývající z této smlouvy zjistí. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.  
 

8. V souladu s ustanovením § 3 NV č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je 

dohodnutá částka nákladů spojených s vymáháním každé splatné pohledávky ve výši 2 500 

Kč. 
 

 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 7 z 8 

 

 

VI. Ukončení smluvního vztahu 

 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která končí buď uplynutím 36 měsíců od její účinnosti. 
 

2. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou. 

 

3. Smlouvu lze ukonči výpovědí s tříměsíční výpovědní dobou, pokud některá ze smluvních 
stran ukončí činnost, která souvisí s předmětem této smlouvy. 

 

4. Objednatel je oprávněn od této smlouvy nad rámec zákonných důvodů dále odstoupit 

v případě: 
a) prodlení dopravce s plněním (dílčím, nebo opakovaným) o více než 15 kalendářních 

dnů proti ustanovení článku III. odst. 1, 

b) zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení, ve znění pozdějších předpisů, vůči dopravci,  

c) závažného porušení pravidel dohodnutých touto smlouvou ze strany dopravce, 

d) opakovaného méně závažného porušování pravidel dohodnutých touto smlouvou ze 

strany dopravce. 

 

5. Dopravce je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě: 
a) zahájení insolvenčního řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů vůči objednateli,  

b) prodlení objednatele s převzetím služby, ačkoliv byl dopravcem písemně vyzván, o 

více než 15 dnů. 
 
6. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní 

straně. Smluvní strana, jejíž porušení povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem 
pro odstoupení od této smlouvy, nemá nárok na náhradu škody, která jí odstoupením od 
smlouvy vnikla. 

 
7. Odstoupením od smlouvy nezaniká vzájemná sankční odpovědnost stran.  
 
 

VII. Ustanovení společná a závěrečná 
 

1. Tato smlouva, jakož i právní vztahy z této smlouvy vzniklé nebo v této smlouvě výslovně 
neupravené se řídí českým právem, především příslušnými ustanoveními NOZ, případně 
dalšími zákony a jinými právními předpisy, jejichž ustanovení se vztahují k této smlouvě. 

 
2.  Dopravce je srozuměn s tím, že tato smlouva podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a že může být předmětem kontroly dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 
Zveřejnění smlouvy v registru smluv provede objednatel.  

 
3. Pokud by se některé z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoli 

ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena, nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení této smlouvy. Jakákoli 
vada této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude 



Příloha 7 ZD  
 

 

ZUUL – přeprava biologického materiálu 2024 

 

Stránka 8 z 8 

 

 

dodatečně zhojena dohodou účastníků přijetím ustanovení nového a platného, které bude 
respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 

 
4. Veškeré změny této smlouvy je možné činit pouze v písemné formě, a to na základě     

oboustranně podepsaného číslovaného dodatku k této smlouvě.  
 
5. Všechny záležitosti a spory vyplývající z této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit 

především smírnou cestou a dohodou ve snaze odstranit nedostatky, které brání plnění 
smlouvy. Pokud by výjimečně nedošlo ke shodě, dohodli se smluvní strany předložit spor 
k rozhodnutí soudu místně příslušnému sídlu objednatele. 

 
6. Smluvní strany se zavazují vzájemně poskytovat součinnosti při plnění této smlouvy. 
 
7. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má 

se za to, že písemnost doručena byla. 
 
8. Smlouva je sepsána v elektronické formě, k níž zástupci smluvních stran připojují své 

elektronické podpisy založené na kvalifikovaném certifikátu v souladu s ustanovením 
zákona číslo 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů.    

 
9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dne 01. 05. 2024 nebo okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., v platném znění, a to tím dnem, který bude pozdější.  

 
10. Součástí této smlouvy jsou následující přílohy, které tvoří její nedílnou součást: 

- Příloha A – specifikace předmětu plnění 
- Příloha B – místa plnění 
- Příloha C – čestné prohlášení o mechanizmu změny závazku ze smlouvy 
- Příloha D – harmonogram trasy 

 
11. Účastníci shodně a výslovně prohlašují, že došlo ke shodě o celém obsahu smlouvy, že si 

tuto smlouvu přečetli, jejímu obsahu porozuměli a tato smlouva byla sepsána na základě 
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

 
 
 
V Ústí nad Labem, dne .................   V Karviné dne 26.4.2024 
 
Objednatel:      Dopravce: 

   
       Ing. Eduard Ježo      
                 ředitel                          
 
 
 


